
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT.

CONTRATADO: EMPRESA EMAM EMULSÃO ASFALTICA E TRANSPORTES LTDA.

CNPJ: 04.420.916/0003-13

OBJETO: O PRESENTE TERMO DE ADITIVO TEM POR OBJETO O REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO AO
CONTRATO Nº 030/2021, REFERENTE AOS INTENS 1 E 3 ( 1 EMULSÃO ASFALTICA RR2C) (3 EMULSÃO ASFALTICA
CM-30). DA RELAÇÃO CONSTANTE DA CLÁUSULA OITAVA - DO REAJUSTAMENTO DE PREÇOS.

VIGÊNCIA: 19/11/2021 À 22/09/2022.

NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, 19 NOVEMBRO DE 2021.

ADÃO SOARES NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7aa30f1e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:56:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




